
価格改定のお知らせ

2025 年 2 月26 日

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド
  

 

いつも & chouetteをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、原材料価格の高騰を受け下記日程で

一部商品の価格を値上げさせていただくことになりました。

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスを

継続してお届けできるよう全社一丸となって努めてまいります。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【価格改定日】

2 0 2 5 年 3 月 2 5 日（火）

【対象商品】

& choue t t e： 3 1 品番


